

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 39 407,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	10,3000	51,70 51,70	532,52 532,52
2	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	10,3000	3,30 3,30	33,99 33,99
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	18,0000	45,15 42,90	812,70 772,20
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	12,10 12,10	24,20 24,20
		<i>Total</i>	lei			1 403,41
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				1 403,41 1 362,91
		2. Lucrari de reparatie				
5	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,6500	1 765,11 204,60	1 147,32 132,99

1	2	3	4	5	6	7
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,9600	95,68 93,50	283,21 276,76
7	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2	3,7100	142,23 46,20	527,68 171,40
8	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2	18,0000	357,58 165,00	6 436,35 2 970,00
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,0000	321,84 121,00	5 793,15 2 178,00
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,4000	92,09 67,10	1 878,64 1 368,84
11	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	26,0000	58,67 33,00	1 525,42 858,00
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	1,3000	60,93 6,60	79,21 8,58
13	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	15,0000	40,82 24,75	612,27 371,25

1	2	3	4	5	6	7
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	2,0000	1 637,22 35,75	3 274,44 71,50
15	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	63,90 14,85	63,90 14,85
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	3,0000	22,08 3,85	66,24 11,55
17	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	8,0000	52,91 7,70	423,26 61,60
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	71,92 17,05	143,84 34,10
19	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,0000	223,15 59,95	446,30 119,90
		<i>Total</i>	lei			22 701,23
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				22 701,23 8 649,32

		Total	lei	24 104,64
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	2 402,94
		Cheltuieli de transport	4 %	549,95
		Total		27 057,53
		Cheltuieli de regie	14,5 %	3 923,34

1	2	3	4	5	6	7
		Total				30 980,87
		Beneficiu de deviz	6 %			1 858,86
		Total				32 839,73
		TVA	20 %			6 567,95
						39 407,68
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				10 012,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 39 407,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,1525	55,00	338,39
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,0769	55,00	1 489,23
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,6000	55,00	2 673,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,0200	55,00	386,10
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6180	55,00	33,99
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,0500	55,00	442,75
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,8400	55,00	266,20
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,6000	55,00	858,00
9.	7422010060100	Timplar	h-om	41,8710	55,00	2 302,91
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,9355	55,00	931,45
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8670	55,00	267,69
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4095	55,00	22,52
		Total manopera				10 012,23

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,5850	1 300,00	760,50
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,3150	55,00	72,33
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	35,16	0,28
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0003	6 500,00	1,95
6.	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,02	4,08
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,1650	15,00	2,48
8.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	13,0000	40,50	526,50
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0160	50,00	0,80
10.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	1,5211	3,50	5,32
11.	2513206621500	Banda de armare	m	7,6055	11,50	87,46
12.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,3130	40,00	52,52
13.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	15,4500	15,60	241,02
14.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0455	850,00	38,68

15.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,9500	7,00	13,65
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,3600	3,40	4,62
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	145,6560	3,50	509,80
18.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	1,6000	35,00	56,00
19.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	3,9929	45,60	182,08
20.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0650	850,00	55,25
21.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	22,8165	3,50	79,86
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6650	0,00	0,00
23.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	18,5400	185,00	3 429,90
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,0000	5,00	65,00
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	3,3990	15,36	52,21
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	18,9000	170,00	3 213,00
27.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	36,50	74,46
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	4,0000	25,00	100,00
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	13,25	39,75
30.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,0000	11,03	22,06
31.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	37,00	3,70
32.	2822115700000	Radiator	buc	2,0000	1 550,00	3 100,00
33.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	7,8780	0,74	5,83
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	1,03	4,12
35.	2874136313300	Profile 0,6 pentru sustinere	buc	40,0000	9,75	390,00
36.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,0400	160,00	326,40
37.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,0000	1,02	8,16
38.	3130134817404	Cablu de energie	m	8,1600	22,50	183,60
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1986	0,00	0,00
Total materiale de construcții						13 748,72

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8304	45,00	37,36
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9000	45,00	40,50
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2405	600,00	144,30
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0037	150,00	0,56
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0650	180,00	11,70
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2818	45,00	12,68
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0237	250,00	5,92
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,5037	180,00	90,67
Total utilaje de construcții						343,69

Total	lei	24 104,64
Asigurarea sociala si medicala	24 %	2 402,94
Cheltuieli de transport	4 %	549,95
Total		27 057,53
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 923,34
Total		30 980,87
Beneficiu de deviz	6 %	1 858,86
Total		32 839,73

TVA	20 %	6 567,95
-----	------	----------

Total deviz: **39 407,68**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cladirilor si
incaperilor cu destinatie administrativa si de
producere a SRL "Edinet-Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			51,70
						51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
		<i>Total</i>	lei			532,52
2	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,30
						3,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	55,00	3,30
		<i>Total</i>	lei			33,99
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,15
						42,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	45,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			812,70
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,10
						12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
		<i>Total</i>	lei			24,20
		2. Lucrari de reparatie				
5	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 765,11
						204,60
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	55,00	169,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	55,00	34,65
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 300,00	1 170,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,00	21,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	850,00	59,51
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	850,00	85,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 500,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	600,00	222,00
		<i>Total</i>	lei			1 147,32
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			95,68
						93,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			283,21
7	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2			142,23 46,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	55,00	32,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	45,60	49,08
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	3,50	21,53
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	11,50	23,57
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	3,50	1,43
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	150,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	180,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			527,68
8	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2			357,58 165,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7000	55,00	148,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	185,00	190,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0450	45,00	2,03
		<i>Total</i>	lei			6 436,35
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			321,84 121,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,00	112,75
	2874136313300	Profile 0,6 pentru sustinere	buc		9,75	21,67
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	170,00	178,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			5 793,15
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,09 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 878,64
11	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			58,67 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	55,00	33,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	40,50	20,25
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 525,42
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			60,93 6,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	55,00	5,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	55,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	40,00	40,40
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,74	4,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	180,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			79,21
13	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			40,82 24,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	55,00	24,75
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	15,60	16,07
		<i>Total</i>	lei			612,27
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 637,22 35,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	35,16	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	50,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	37,00	1,85
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,02	4,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	180,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			3 274,44
15	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			63,90 14,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,00	14,85
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,25	13,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
		<i>Total</i>	lei			63,90
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			22,08 3,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,36	17,40
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	15,00	0,83
		<i>Total</i>	lei			66,24
17	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			52,91 7,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	55,00	7,70
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	22,50	22,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	12,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	35,00	7,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	11,03	2,76
		<i>Total</i>	lei			423,26
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			71,92 17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	36,50	37,23
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,25	13,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,40	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,02	2,04
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,03	2,06
		<i>Total</i>	lei			143,84
19	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			223,15
						59,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	55,00	59,95
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	163,20
		<i>Total</i>	lei			446,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.